



säännöksen tarkoittamalla tavalla. Henkilöt joiden on todettu tai joiden epäillään sairastuneen covid-19-tautiin, voidaan määrätä eristykseen tartuntatautilain 63 §:n tarkoittamalla tavalla. Terveysneuvonnassa matkustajia tulee ohjeistaa tartuntataudin leviämisen estämistä varmistavissa toimissa ja toiseen testiin hakeutumisessa THL:n suositusten mukaisesti. Matkustajia suositellaan muun ohella välttämään kontakteja perheen ulkopuolisiin ihmisiin, jolloin ehkäistään tartuntojen leviämistä.

Tehostetut toimet rajanylityspaikoilla edellyttävät tiivistä yhteistyötä terveys- ja muiden viranomaisten, kuten Rajavartiolaitoksen ja Tullin kanssa. Lisäksi yhteistyötä tulee tehdä muiden matkustajien parissa toimivien, kuten lentokentän tai sataman toimijoiden kanssa mm. tilaratkaisujen ja käytännön prosessien varmistamiseksi. Tehostetut toimenpiteet voivat vaatia poikkeuksellisia tilajärjestelyjä, hankintoja tai lisärekrytointeja.

### Kustannusten korvaaminen

Hallitus on sitoutunut korvaamaan covid-19 -epidemiaan ja rajanylityspaikkojen terveysturvallisuuteen liittyvät välittömät kustannukset kunnille ja/tai sairaanhoitopiireille niin kauan kuin tautitilanne ja hybridistrategian toimeenpano sitä edellyttävät. Kustannukset korvataan valtion talousarviomenettelyn kautta. Sosiaali- ja terveysministeriön edellyttämien toimien toteuttamiseksi välttämättömät, kustannustehokkaasti toteutettuja toimenpiteistä aiheutuneet ja määrältään kohtuulliset kustannukset korvataan.

Osastopäällikkö Tuija Kumpulainen

Johtaja Jari Kinnunen

### Lisätietoa asiasta

- <https://stm.fi/stm/ohjeet-koronavirustilanteessa>
- [https://stm.fi/tartuntatauti\\_vastuut](https://stm.fi/tartuntatauti_vastuut)
- <https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19-matkustajien-ja-koronaviruspandemia>
- <https://valtioneuvosto.fi/-/10616/hallitus-paatti-rajaliikenteen-kiristamisesta>

**Liitteet** 1. Oikeudellinen taustamuistio toimintaprosessista rajanylityspisteillä  
2. Esimerkki toimintaprosessista rajanylityspisteillä

### Jakelu

Kunnat, sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymät  
Ahvenanmaan maakuntahallinto

